NeorpadiyHa CTpyKTypa 30BHIlUHbOI TOPriBai nocnyramMmm
Yepkacbkoi obnacti y 2018 poui

ExkcnopT IMnopT
TUC.A0/. y % no TUC.A0/. y % no Canbpno
CLLA 2017p. CLLA 2017p.
Ycboro 28749,5 105,9 | 20913,6 140,7 | 7835,9
y TOMY 4duncni

ABcTpanis Lt Lt - - Lt
ABCTpid 626,5 67,2 823,2 159,1 -196,7
AzepbangxxaH 119,1 55,6 6,7 762,5 112,4
Anxup Wt Wt Wt Lt Lt
ApreHTuHa Wt Wt - - Lt
Benbris 475,7 | 2058,6 351,6 180,2 124,2
Binopycb 2265,8 135,7 44,5 44,3 2221,3
Bonrapis 8,3| 7554,5 29,7 213,2 -21,4
BocHis i lepuerosuHa Wt Wt - - Lt
Bpasunis Lt o - - Lt
Benunka bpuTtaHis 1096,3 30,2 2355,2 94,5 | -1258,8
B'eTHam - - o Lt Lt
BipriHcbki OctpoBu (BpuT.) Lt Lt - - Wt
BipMeHis Wt Wt Wt Lt Lt
MaHa Lt Lt - - Wt
IBiHESA WL WL - - WL
BiHea-bBicay Wt Wt - - Lt
Mpeuis LA LA LA LA LA
py3is 111,9 141,9 37,1 22,4 74,8
OaHia 6,4 50,6 13,2 88,5 -6,8
JoMiHikaHcbka Pecnybnika Wt Wt - - Lt
EcToHiga 638,4 171,3 56,9 74,5 581,5
€runert 10,7 328,5 - - 10,7
EMeH WL WL - - WL
I3painb 3,3 105,8 21,9 450,8 -18,6
IHAis 56,7 32,8 e Wt Wt
Ipak Lt Lt - - Wt
IpaH, Icnamcbka Pecnybnika WL WL - - Wt
IpnaHais WL WL - - Wt
IcnaHis 395,8 275,2 316,5 387,9 79,3
ITania 161,4 2464,4 39,4 51,6 122,0
WopaaHis LA LA - - "
KasaxcTtaH 484,2 54,0 420,3 144,8 63,8
KamepyH . . - - .
KaHaga 9,2 2974,2 - - 9,2
KupruscraH - - WL WL Lt




MpoaoBXXeHHS

ExkcnopT

ImnopT

TVC.A0N.
CLIA

y % po
2017p.

TVC.A0N.
CLIA

y % po
2017p.

Canbpo

Kuntan

1

1

1

1

1

Kinp

40,9

23,6

8165,8

173,4

-8124,9

Konymbis

1

1

1

Kopesi, Pecnybnika

1

1

1

KoT-a'lByap

1

1

1

NaTtBisa

670,5

62,3

200,3

85,5

470,1

JlnteBa

428,9

178,0

NniBis

JMokcembypr

ManbTa

Mapokko

Mapwannosi OcTpoBu

Mekcuka

MonpoBa, Pecnybnika

MoHronisa

Hirepisa

HigepnaHan

HimeuyuyunHa

Hosa 3enaHgis

Hopseriga

O6'eaHaHni Apabcbki EmipaTtu

OMaH

MisgeHHa Adpuka

MNanectuHa

MNaHama

Mepy

Monbwa

Pocicbka ®enepauis

PyMyHis

Cenwenbcbki OcTpoBu

CeHT-KiTC | Hesic

Cepbis

Cupilicbka Apabcbka
Pecny6nika

CnoBayvyunHa

121,2

50,3

31,2

71,0

CnoBeHisa

1

1

CLLUA

12918,0

109,3

37,1

12808,7

TagXmnknucrtaH

1

1

TainaHa

1

1

TariBaHb, MpoBiHUig KuTato

1

Type4unHa

114,3

4,6

8,5

109,7




MpoaoBXXeHHS

Excnopt Imnopt
TUC.A0/. y % po TUC.A0/. y % po Canbpno
CLLUA 2017p. CLLA 2017p.

TypKMeHuUCTaH 50,6 113,0 WA . WA
YropwnHa 201,1 121,6 WA WA Lt
Y3b6ekuncraH 4,6 159,6 - - 4,6
diHnanais 246,9 139,0 - - 246,9
OpaHuida 386,1 125,6 2173,2 143,3 | -1787,2
XopsarTis . . - - WA
LleHTpanbHoadprKkaHcbka

Pecny6nika Wt Wt - - Lt
Yexin 135,6 192,5 125,4 56,7 10,2
Yuni Lt Lt - - Lt
LWsenuapis 73,5 501,5 985,3 1622,4 -911,7
LLBeuis LA LA - - LA
AnoHisn 24,5 60,3 Wt W1 Lt

! [lani He OMPWUAIOAHIOIOTLCA 3 MEeTOo 3abesneyeHHA BUKOHaHHA BMMOT 3akoHy YkpaiHu "Mpo gepxasHy

CTaTUCTUKY" WOA0 KOHOIAEHUiIMHOCTI CTaTUCTUYHOT iHbOopMaLLil.




